考历史钻孔所揭露地层情况，二含井 75m，20 口共 1500m；一含井 45m，20 口共

900m；潜水井 8m，20 口共 160m。最终深度以实际地层情况为准。

1.2 成果要求

（1） 项目竣工报告；

（2） 地质鉴别孔综合柱状图；

（3） 单孔水文地质综合成果图；

（4） 水样水质测试分析数据及报告。

1.3 具体施工内容和施工技术要求详见项目招标文件和乙方的投标文件。

1.4 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件。

2.合同价格、服务地点和服务时间

2.1 合同价格：本合同价格为 4839612 元整（肆佰捌拾叁万玖仟陆佰壹拾贰

元整）。乙方完成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的

所有费用均包含在合同金额中，甲方不再另行支付任何费用。

2.2 服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 11 月 30 日。

2.3 服务地点：60 口井布设在上海市崇明区、浦东新区、奉贤区、金山区等

沿海地区甲方指定地址

2.4 合同履行期限：合同签订之日起直至合同内容履行完成

2.5 履约保证金：收取，合同金额的 10%

二、合同文件的组成和解释顺序如下：

1.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权